
г. Москва 

Об участии сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в образовательной 

программе в рамках проекта «Оценка и развитие управленческих 

компетенций в российских образовательных организациях» 

Во исполнение Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«I-lliY «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021-2022 учебный год и в соответствии с 
обращением АНО «Россия- страна возможностей», 

приказываю: 

1. Направить с 20 по 22 октября 2021 года заместителя начальника, ведущего 

психолога управления социальной и воспитательной работы Климову А.В. и 

психолога управления студенческих общежитий Сулейманову С.С. для 

прохождения очного этапа обучения в рамках проекта «Оценка и развитие 

управленческих компетенций в российских образовательных организациях» 

и защиты итоговой проектной работы по развитию Центра компетенций 

МЭИ. 

2. Начальнику управления общественных связей Каплатай Д.Д. обеспечить 

освещение участия сотрудников МЭИ в мероприятии АНО «Россия- страна 

возможностей» в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


